

Årsredovisning

ilcaffe drottningborgens AB

556780-2342

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Ryman
2025-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver caféverksamhet i centrala Stockholm.
Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har lokalen på Drottninggatan avyttrats och verksamheten har därefter varit vilande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 531	3 535	3 925	3 171
Resultat efter finansiella poster	844	-282	36	-88
Soliditet %	76	8	24	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat i samband med överlåtelse av lokalen i mars.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	284 235	-281 979
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-281 979	281 979
- Årets resultat			597 630
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 256	597 630

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 256
<i>Årets resultat</i>	597 630
<i>Summa</i>	599 886

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	599 886
<i>Summa</i>	599 886

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 531 251	3 535 093
Övriga rörelseintäkter	1 429 136	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 960 387	3 535 093
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-449 387	-1 018 782
Övriga externa kostnader	-928 843	-1 173 030
Personalkostnader	-695 692	-1 593 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 248	-31 002
Summa rörelsekostnader	-2 112 170	-3 815 954
Rörelseresultat	848 217	-280 861
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35 725	37 134
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 995	-38 252
Summa finansiella poster	-4 270	-1 118
Resultat efter finansiella poster	843 947	-281 979
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-152 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-152 000	0
Resultat före skatt	691 947	-281 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 317	0
Årets resultat	597 630	-281 979

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	38 248
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	38 248
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	127 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	127 500
Summa anläggningstillgångar		0	165 748
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	38 863
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	38 863
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 300	5 154
Övriga fordringar		810 628	917 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 007	137 246
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		946 935	1 059 474
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 225	31 229
<i>Summa kassa och bank</i>		129 225	31 229
Summa omsättningstillgångar		1 076 160	1 129 566
SUMMA TILLGÅNGAR		1 076 160	1 295 314

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 256	284 235
Årets resultat	597 630	-281 979
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>599 886</i>	<i>2 256</i>
Summa eget kapital	699 886	102 256
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	152 000	0
Summa obeskattade reserver	152 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	254 545
Summa långfristiga skulder	0	254 545
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	109 091
Leverantörsskulder	12 759	246 656
Skatteskulder	74 085	0
Övriga skulder	107 430	515 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	67 615
Summa kortfristiga skulder	224 274	938 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 076 160	1 295 313

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda	1	3
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 100 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	384 725	384 725
Försäljningar/utrangeringar	-384 725	-
Utgående anskaffningsvärden	0	384 725
Årets avskrivningar	38 248	31 002

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	127 500	127 500
Reglerade fordringar	-127 500	-
Utgående anskaffningsvärden	0	127 500

Not	0	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån är amorterade under året.

Långfristiga skulder, förfaller senare än ett år men inom fem år

Övriga skulder till kreditinstitut	-	254 545
------------------------------------	---	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-	109 091
------------------------------------	---	---------

Not	7	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Henrik Ryman

Henrik Ryman

2025-02-02

Magnus Jökulsson

Magnus Jökulsson

2025-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-02-03

Bengt Beergrehn

Bengt Beergrehn

Auktoriserad revisor
